
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

DZP.27.16.2020               12.08.2020 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

o której mowa w art. 86 ust.5 Prawo zamówień publicznych dotycząca przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  
„Termomodernizacja budynku administracyjno – gospodarczego SKM w ramach projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w Wodzisławiu  Śląskim” 
 

 
1. Miejsce składania ofert:   Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim  

ul.Marklowicka 21F, 44-300 Wodzisław Śląski 
 
2. Data przetargu:    12.08.2020 r.  
 
3. Godzina otwarcia ofert:   11.00 
 
4. Ilość ofert jakie wpłynęły:  7 
 
5. Otwarcie ofert Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, całkowita kwota wynosi: 762.425,00 zł brutto.  



 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
w złotych 

Okres 
gwarancji 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 

Termin realizacji 
zamówienia 

1 JS Invest Jacek Sielańczyk ul.Chorzowska 44 b,  
44-100 Gliwice  587 332,48 zł  6 lat 17 lat 

od dnia podpisania 
umowy do 

31.05.2021 r. 

2 
DAN POL BUDOWNICTWO Spółka z o.o.  
Spółka komandytowa ul.Murarska 28,  
43-100 Tychy  

598 332,17 zł 6 lat 11 lat 
od dnia podpisania 

umowy do 
31.05.2021 r. 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Aston Sp. z o.o. 
ul.Jana Śliwki 89, 44-100 Gliwice  

577 351,73 zł 6 lat 12 lat 
od dnia podpisania 

umowy do 
31.05.2021 r. 

4 

Konsorcjum firm: 
BEN-BUD ul.Gajowa 68,  
44-240 Żory – lider konsorcjum  
BEN-BUD Janusz Benisz ul.Gajowa 68,  
44-240 Żory – partner konsorcjum  

762 134,71 zł 6 lat 17 lat 
od dnia podpisania 

umowy do 
31.05.2021 r. 

5 Zakład Remontowo – Budowlany BUDOLEX 
Stanisław Oleksy 34-603 Ujanowice 109 576 396,46 zł 6 lat 33 lata 

od dnia podpisania 
umowy do 

31.05.2021 r. 

6 INFOPOL GAZ Marlena Handel – Szczerba 
ul.Fabryczna 10, 41-909 Bytom  

846 137,71 zł 6 lat 10 lat 
od dnia podpisania 

umowy do 
31.05.2021 r. 

7 

Konsorcjum firm: 
REMELIT Sp. z o.o. ul.J. Wolnego 12,  
40-857 Katowice – lider konsorcjum  
REMELIT Tomasz Wolak ul.J.Wolnego 12/7  
– partner konsorcjum  

672 219,93 zł 6 lat 10 lat 
od dnia podpisania 

umowy do 
31.05.2021 r. 

 

Data zamieszczenia informacji na stronie BIP : dnia 12.08.2020 r.  

 



 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 
 
 
 
 
Zamawiający przypomina, iż Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.  
 

 



 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

 
w postępowaniu dotyczącym zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku 
administracyjno – gospodarczego SKM w ramach projektu pn.: „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Wodzisławiu  Śląskim” 
 

Nazwa Wykonawcy*: 

......................................................................................................................................... 

Adres Wykonawcy*: 

............................................................................................................................................. 

Oświadczamy, że Firma,/y, którą/e reprezentujemy 

 

1) nie należy do grupy kapitałowej*,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  

(Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zmianami),  

z żadnym z wykonawców, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu. 

 

2) należy do grupy kapitałowej* 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  

(Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zmianami),  

z następującymi wykonawcami, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu: 

- ………………………………………………………………………………………… 

- ………………………………………………………………………………………… 

* niepotrzebne skreślić  

 

 

 

 

Wykonawcy 

data, imię i nazwisko oraz podpis 

uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy 

 


